
ZARZĄDZENIE NR 756/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NEKLA 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie dotacji na realizację w formie wspierania zadań publicznych 
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego na terenie gminy Nekla w 2024 roku 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i pkt XII.7 "Rocznego programu 
współpracy Gminy Nekla z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 r.", stanowiącego załącznik do 
uchwały nr LVI/442/2023 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 29 listopada 2023 r 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na terenie gminy Nekla w 2024 r. - wykaz 
podmiotów i kwot dotacji na realizację przedmiotowych zadań stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przyznanie dotacji nastąpi w drodze umów, które określą szczegółowe 
prawa i obowiązki stron. 

§ 3. Od niniejszego wyboru nie przysługuje odwołanie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2982F7D-FB1D-4D92-AD64-77C1F54B4B3E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 756/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 
z dnia 1 marca 2024 r. 

Wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego na terenie gminy Nekla w 2024 roku. 

1) Stowarzyszenie Miłośników Gierłatowa, Mozaika artystyczna. Przyznana 
kwota dotacji: 4 500,00 zł. 

2) ZHP "WATRA", Malarski Rajd Harcerski. Przyznana kwota dotacji: 4 
400,00 zł. 

3) Nekielskie Stowarzyszenie Kulturalne, Barwy i tony - koncert i wernisaż  
z okazji wręczenia nagrody "Drogosław Nekielskie Wyróżnienie Kulturalne 
2023". Przyznana kwota dotacji: 6 600,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2982F7D-FB1D-4D92-AD64-77C1F54B4B3E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 756/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NEKLA  z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację w formie wspierania zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na terenie gminy Nekla w 2024 roku.
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1



